



# **LWN Holding ApS**

Istedgade 29, 1. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 81 05 36

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2016.

---

Lau Weisberg Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LWN Holding ApS Istedgade 29, 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 81 05 36
	Stiftet: 21. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lau Weisberg Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -7.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.785 kr. mod 116.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	21/3 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-7.545</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	122.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.125</b>	<b>114.632</b>
Skat af årets resultat	-1.660	1.660
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.785</b>	<b>116.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	0	116.292
Disponeret fra overført resultat	-55.385	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.785</b>	<b>116.292</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>139.177</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>139.177</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>139.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.660</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.660</u>
Likvide beholdninger	<u>164.007</u>	<u>27.955</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.007</u></b>	<b><u>29.615</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>164.007</u></b>	<b><u>168.792</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	60.907	116.292
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>161.507</u></b>	<b><u>166.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>164.007</u></b>	<b><u>168.792</u></b>

## Noter

---

	1/7 2015 - 30/6 2016	21/3 2014 - 30/6 2015
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	17.000	0
Tilgang i årets løb	0	17.000
Afgang i årets løb	-17.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>17.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	122.177	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	122.177
Udbytte	-122.177	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>122.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>139.177</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	116.292	0
Årets overførte overskud eller underskud	-55.385	116.292
	<b>60.907</b>	<b>116.292</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>50.600</b>	<b>0</b>